



اسپانسر

توافق پرحاشیه
در آستانه تعلیقتبلیغ
موبایل فروشی هر
روز آب می‌رود!

روزی که علی خطیر با مالک یک شرکت واردکننده تلفن همراه عکس یادگاری گرفت و سپس اعلام شد که باشگاه استقلال با این شرکت قرارداد همکاری امضا کرده، خیلی‌ها نگران عاقبت این قرارداد شدند. نگرانی‌هایی که نشأت گرفته از سوابق تاریک یک شرکت واردکننده تلفن همراه دیگر بود که نحوه فعالیتش بی‌شبهت با شرکتی نیست که به نوعی اسپانسر استقلال را قبول کرده است.

در آن ایام به علی خطیر بارها هشدار داده شد که با این شرکت فسخ قرارداد کند، اما مدیرعامل باشگاه استقلال اعلام کرد مشکلی با این شرکت پیدا نخواهد کرد و استقلال سود خوبی از این قرارداد خواهد برد.

بی‌توجهی در مقابل هشدار
صنف فروش موبایل

با وجود ابراز امیدواری خطیر در تداوم این قرارداد، اما به سرعت حواشی متعددی درباره شکل کار این شرکت منتشر شد تا جایی که رئیس صنف واردکنندگان گوشی تلفن همراه با ارسال نامه‌ای به باشگاه استقلال خواستار فسخ سریع قرارداد خود با این شرکت شد. دلیل ارسال این نامه کاملاً روشن بود، چون شرکت مذکور قوانین وارد کردن گوشی تلفن همراه را رعایت نمی‌کرد و همچون یک شرکت دیگر که کلی سر و صدا به پا کرده بود با اقدامات غیرعرف گوشی‌های تلفن همراه خود را زیر قیمت بازار به فروش می‌رساند.

شرکتی که به طور موازی با شرکت طرف قرارداد باشگاه استقلال فعالیت می‌کرد به سرعت در مسیر تعلیق فعالیت‌های خود قرار گرفت و مشخص شد که کلاهبرداری عظیمی از سوی مالکان آن شرکت انجام شده و می‌بایست که از خریداران اخذ شده باید عودت داده شود.

البته هنوز شرکت طرف قرارداد با باشگاه استقلال چنین وضعیتی پیدا نکرده، اما هشدارهای صنف واردکنندگان گوشی تلفن همراه نشان می‌دهد که اوضاع برای این شرکت نیز خوب پیش نمی‌رود و پشت ارزان‌فروشی گوشی‌های تلفن همراه حرف و حدیث‌های بسیاری است.

از پشت پیراهن
به روی آستین

باشگاه استقلال نیز در اولین قدم اقدام به کوچک کردن تبلیغات این شرکت کرده و به تازگی تبلیغ این شرکت را از پشت پیراهن به روی بازو انتقال داده است.

حتی شنیده می‌شود که این تبلیغ آرام آرام از روی پیراهن باشگاه استقلال حذف خواهد شد و در حالی که مالک این شرکت واکنش‌هایی نسبت به این موضوع نشان داده، اما باشگاه استقلال در مسیر پایان قرارداد فی‌مابین با این شرکت قرار گرفت و به سرعت باید در این راستا اقداماتی انجام دهد.

حال اینکه شرکت طرف قرارداد باشگاه استقلال نیز به مانند آن شرکت معروف که کلاهبرداری عظیمی کرده بود، مجرم شناخته شود روشن نیست، اما بحث بر سر دلایل ارزان‌فروشی گوشی‌های تلفن همراه عرضه شده از سوی این شرکت همچنان داغ است...



محمد حسین مرادمند

دوباره نرسید

وقتی اسامی یازده بازیکن اصلی استقلال برای بازی با سپاهان منتشر شد، اثری از محمدحسین مرادمند نبود. محمد حسین مرادمند که از ناحیه کمر مصدوم شده و در بازی با نفت حضور نداشت، به دلیل همین آسیب دیدگی در بازی با سپاهان هم در ترکیب اصلی حضور نداشت و به جای او ایمان سلیمی در ترکیب قرار داشت.



آرمان رضانی

نیمکت نشین شد

نکونام باز هم در ترکیب اصلی خود با ماسار پیوف استفاده کرد و اثری از رضانی نبود. بازیکن ازبک استقلال که در نخستین بازی خود توانست گل بزند و با این گل استقلال به تساوی مقابل ملوان برسد، در بازی با سپاهان نیز در ترکیب اصلی قرار گرفت تا رضانی با هم نیمکت‌نشینی را تجربه کند. به نظر می‌رسد کار برای بازگشت آرمان سخت شده باشد.



آرش رضوند

بازگشت بعد از محرومیت

آرش رضوند پس از محرومیت در بازی برابر ملوان، در دیدار مقابل سپاهان از ابتدا برای تیمش به میدان رفت. مهدی مهدی‌پور نیز دیگر هافبک استقلال بود که در کنار رضوند قرار گرفت. آرش رضوند در فصل جاری توانسته رضایت نکونام را جلب کرده و به یکی از مهره‌های اصلی تیم استقلال در زمین مبدل شده است.

مطهری مهاجم ۱۵ میلیاردی تبریزی‌ها

سود ارسالان یا
بهره تراکتور؟!

ZOOM

استقلال همچنان
بدشگوار است

اما ماجرای ارسالان با استقلال احتمالاً همچنان ادامه خواهد داشت. این بازیکن از فصل پیش مبالغی را از باشگاه استقلال طلب دارد که به حسابش واریز نشده است. شاید ارسالان به دلیل قراردادی که با تراکتور منعقد کرده نتواند دستمزدش از استقلال در نیم‌فصل دوم را مطالبه کند اما این بازیکن همچنان پرداخت نشده و بعید نیست در ماه‌های آتی مطالباتش از باشگاه استقلال باشد.

گزارش

حمیدرضا عرب

روزنامه نگار

از همان هفته ششم که موقعیت ارسالان در استقلال سست شد، روشن بود که این بازیکن در نیم فصل از ترکیب آبی‌ها جدا خواهد شد و به تیم دیگری خواهد پیوست. سرمربی استقلال اما در آن ایام وقتی با خیر جدایی مطهری در رسانه‌ها مواجه شد در صدد آرام کردن فضای درونی تیم برآمد و حتی



نسبت به اخبار منتشره واکنش‌های تندی نشان داد و انتشاردهندگان خبر جدایی مطهری در نیم فصل را دشمنان استقلال خطاب کرد. جدایی ارسالان اما همان‌طور که پیش‌بینی می‌شد در نیم‌فصل رقم خورد و سرمربی استقلال بدون اینکه نسبت به آن اظهارات توضیحی بدهد و پیرامون چرایی آن واکنش‌ها شفاف‌سازی کند از کنار این ماجرا گذشت. رسانه‌ها نیز پیگیر این ماجرا نشدند، به این دلیل که مطهری اساساً بازیکنی نبود که بتوان از عملکردش دفاع کرد. در واقع جدایی این بازیکن از استقلال هم با رضایت عمومی مواجه بود و هم کادرفنی استقلال و به دلیل همین اشتراک نظر ماجرای جدا شدن مطرح و اثبات خیرهایی که در میانه‌های نیم فصل اول منتشر شد، چندان پیگیری نشد تا این بازیکن از استقلال برود.

اما مطهری برای نیم‌فصل نقل و انتقالاتی برنامه داشت و ابتدا مقابل تصمیم باشگاه استقلال موضع گرفت و اعلام کرد که تا آخر فصل در این باشگاه خواهد ماند و همه پولش را هم خواهد گرفت.

مطهری حتی در تمرینات هم شرکت کرد تا به نوعی خود را مشتاق به تداوم حضور در استقلال نشان دهد اما ناگهان خبر آمد که این بازیکن به تیم تراکتور ملحق شده است. پیش از اینکه تصویر مطهری در کنار پیراهن باشگاه تراکتور چشم‌ها را به سمت و سوی خود متوجه کند خبرهایی درباره تمایل پرسپولیس برای جذب این بازیکن منتشر شد که از همان ابتدا نیز به نظر می‌رسید چندان درست نباشد اما مطهری از این فضا نهایت بهره را برد و توانست با دستمزد قابل توجهی راهی تراکتور شود.

وقتی بحث حضور در پرسپولیس مطرح شد، او توانست دستمزد بالایی از تراکتور بگیرد. طبق خبرهایی که از قرارداد این بازیکن منتشر شده، او توانسته با قراردادی ۱۵ میلیاردی به عضویت این باشگاه درآید؛ آن هم در شرایطی که در نیم‌فصل اول لیگ برتر فقط یک بار برای استقلال گل زد و دقایق طولانی از حضور در ترکیب استقلال محروم بود.

حال اینکه در آینده تراکتور از این انتقال سود برده باشد روشن نیست اما برای ارسالان این جدایی بسیار پرفایده بوده و او توانسته دستمزد قابل توجهی از این باشگاه بگیرد و به نوعی برنده نقل و انتقالات باشد.

در واقع این ارسالان بود که از فضای به وجود آمده نهایت بهره را برد و در سکوت کارش را پیش برد. و در حالی که به نظر می‌رسد دیگر به دوران اوج باز نمی‌گردد با دستمزد قابل توجهی به جمع تبریزی‌ها ملحق شود.

البته ارسالان در تبریز با فشار هواداری مواجه خواهد شد و اگر نتواند در گلزنی عملکرد مطلوبی از خود به جا بگذارد، ممکن است خیلی زود جایگاهش را در این باشگاه از کف بدهد و پیش از پایان قراردادش به سمت درهای خروجی سوق داده شود.

بنابراین مهاجمی که سال‌ها پیش با گلزنی در ترکیب نفت تهران توانست نامی برای خودش دست و پا کند، برای تداوم حضور در فوتبال بیش از هر زمان دیگری به لرزاندن تور دروازه رقبای نیاز دارد.

در آکادمی استقلال چه خبر است؟

از خالی کردن انبار
تا ورود بازیکنان
سفارشی تا کارآمد!

استقلال با استفاده از فرصت شغلی که برایشان پیش آمده سعی می‌کنند بازیکنانی ناکارآمدی را در مقاطع مختلف به مریدان تیم‌های پایه تحمیل کنند که از نظر توان فنی در سطح مطلوبی نیستند، اما مریدان به دلیل نبودن این افراد مجبور هستند که سکوت کرده و خواسته آنها را قبول کنند.

در اینکه هیچ‌گاه غیر از مدیریت برهانی آکادمی استقلال شرایط مطلوبی نداشته شکی نیست. از دعوی روشن و سامره گرفته تا جعل امضا و مهر مدیرعامل باشگاه که توسط مدیر آکادمی استقلال صورت گرفت همه و همه نشان از آن دارد که مدیران باشگاه استقلال هیچ‌گاه نخواستند و یا اراده‌ای قطعی برای سر و سامان دادن به اوضاع آکادمی نداشته‌اند و گرنه اگر کمی نظارت بیشتری روی تیم‌های پایه استقلال بود، می‌توانستند بدون در نظر گرفتن هزینه‌های گزاف برای خرید بازیکنان تیم‌های پایه خود استفاده کنند. درست مثل زمانی که بازیکنانی مثل خسرو حیدری، مجتبی جباری، پیروز قربانی، امیرحسین صادقی و وحید طالب‌لو توانستند در استقلال بدرخشند.

اما بعد از آن زمان مخاطب این فوتبال هیچ‌گاه شاهد برنامه‌ای برای استفاده از تیم‌های پایه نبوده‌اند و نتیجه آن هم عدم موفقیت رده‌های مختلف استقلال شده است. آنچه تا پیش از حضور ماجدی باعث شد تا هیأت فوتبال تهران هیچ توفیقی در راستای بهبود شرایط کاری در فوتبال تهران نداشته باشد، مدیریت پر حرف و حدیث شیرازی و استفاده بی‌شمار از اعضای خانواده و فامیلش بود، اما غیر از گذشته پر حرف هیأت فوتبال تهران به نظر می‌رسد همچنان مدیرانی هستند که بدون در نظر گرفتن پیشبرد اهداف یک باشگاه فقط منافع شخصی را در نظر می‌گیرند و همین مسأله تا حد زیادی به فوتبال ضربه خواهد زد.

البته در شرایطی که هر روز شاهد اختلاف جدید خطیر و نکونام هستیم شاید توقع زیادی است که از مدیرعامل استقلال خواسته شود نگاهی به آکادمی استقلال داشته و جلوی یکسری از اتفاقات را بگیرد. آنچه در حال حاضر مسلم است منافع‌های شخصی به مصلحت باشگاه ترجیح داده شده است و استقلال در راستای همین مصلحت‌اندیشی‌ها در تیم‌های پایه خود دچار چالش شده است. باید به این نکته توجه داشت در روزهایی که هیچ‌کس حواسش به تیم‌های پایه استقلال نیست فعلاً شرایط اصلاً خوب پیش نمی‌رود و اتفاقات عجیبی در آکادمی می‌افتد.

سوژه

مهدیه دریابگی

روزنامه نگار

حال و روز آکادمی استقلال و تیم‌های پایه اصلاً خوش نیست. از درون آکادمی خبرهای خوبی بیرون نمی‌آید و هر چهار تیم استقلال در رده‌های مختلف نتوانستند در فصل جاری عملکرد چشمگیری داشته باشند، خصوصاً تیم نوجوانان استقلال که در رده یازدهم جدول است و شرایط خوبی ندارد. روزی که مدیریت استقلال عوض شد قرار نبود رئیس آکادمی استقلال عوض شود. آرش برهانی مدیر جوان آکادمی که زمان مدیریت آجورلو آمده بود، علاوه بر اینکه توانست سر و سامان خوبی به آکادمی دهد تیم امید استقلال را نیز قهرمان کرد و این قهرمانی حتی چند هفته زودتر از اتمام لیگ اتفاق افتاد.

اما با آمدن مدیرعامل جدید استقلال و در حالی که گفته شد برهانی را ابقا خواهد کرد، این اتفاق نیتاد و آقای گل سابق استقلال رفت تا جای خود را به اصغر حاجیلو دهد. حاجیلو پیش از این هم، یک بار مدیریت آکادمی استقلال را بر عهده داشت و کسی فکرش را نمی‌کرد که با آمدن او شرایط برای تیم‌های پایه تغییر کند، اما حاجیلو نتوانسته تاکنون شرایط خوبی برای تیم‌های پایه ایجاد کند و در فصل جاری نه تنها هیچ قهرمانی در رده‌های پایه به دست نیامد، بلکه تیم نوجوانان استقلال هم با نتایج بدی که گرفت در مکان یازدهم جدول قرار دارد. این در حالی است که تیم نوجوانان پرسپولیس با گرفتن ۷۰ امتیاز قهرمان این دوره از مسابقات شد.

تیم جوانان استقلال نیز با کسب ۵۵ امتیاز در مکان سوم قرار دارد و تیم امید استقلال که در زمان مدیریت برهانی قهرمان شد با کسب ۴۸ امتیاز پنجم است. کوچکترین رده استقلال یعنی نونهالان هم در فصل جاری ۵۲ امتیاز گرفته و چهارم است. این در حالی است که غیر از گرفتن نتایج بد به گفته مریدان تیم‌های پایه اتفاقاتی در آکادمی می‌افتد که جای تعجب و تأمل دارد. چندی پیش یکی از طلبکاران باشگاه استقلال برای تسویه حساب با این باشگاه انبار لباس بازیکنان تیم‌های پایه را خالی کرد! نکته اینجا بود که مسئولان باشگاه استقلال پیگیری این مسأله هم نشدند، غیر از این اتفاق عجیب و نادر تعدادی در آکادمی

